— 1 —

主动公开

南教招〔2025〕10号

关于公布我区 2025 年高中阶段学校招收艺术
特长生、体育专业生术科资格线的通知

各镇（街道）教育发展中心，南海实验学校，各初中阶段学校：

根据《佛山市教育局关于印发佛山市 2025 年高中阶段学校

招生考试工作意见的通知》《关于做好 2025 年南海区高中阶段

学校招收体育专业考生术科考试工作的通知》《关于做好 2025

年南海区招收传媒班学生专业考试工作的通知》《关于做好 2025

年南海区招收书法专业生术科考试工作的通知》等有关文件精

神，现就我区 2025 年高中阶段学校招收艺术特长生、体育专业

生资格线等有关事项通知如下。

我区 2025 年艺术特长生、体育专业生资格线分别根据我区

考生术科成绩划定，其中：区招体育专业生术科为 70 分，区招

佛山市南海区教育局文件

— 2 —

美术术科为 135分，区招音乐术科为 55分，区招舞蹈术科为 50

分，区招传媒专业术科为 250分，区招书法专业术科为 170 分。

符合上述资格的考生才能填报我区区招公办高中术科类相

应志愿，区招民办高中术科类不受限制。

佛山市南海区教育局

2025 年 5 月 23日

佛山市南海区教育局办公室 2025 年 5月 23 日印发